Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Отца Аватара ИВО
Протокол Совета от 27.10.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Курматова Ы
2. Айберстиева А.
3. Безьянова Г.
4. Утешева Р.

Состоялись
1. Стяжали Синтез Синтеза Должностного Совета ИВО
Состоялись
2. Развернули зал Должностного Совета ИВДИВО, Должностного Совета Подразделения, Должностного Совета физического явления
Состоялись
3. Вошли в Однородный Синтез Должностного Совета ИВО Подразделения
Состоялись
4. Проработка 2 Курса Служащего
Состоялись
5. Стяжали Ценность Служения
Состоялись
6. Развернули Огонь и Синтез 1 курса Посвящённого ИВО в подразделении ИВДИВО Уральск
Состоялись
7. Преображали Чашу подразделения

Решения
[bookmark: _GoBack]1. Аватаресса ВШС курирует проработку 2-го ИВДИВО -курса Служащего в подразделении.
2. Аватаресса Иерархии развёртывает Прапламя ИВО вхождения в дежурство Должносто-Полномочных подразделения.
3. Аватаресса Энергопотенциала Огнём Вершения разворачивает Огонь и Синтез Вершения ИВО, проводит работу по разъяснению ЭП обмена.
4. Зафиксировать ответственного по приобретению офиса подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Дьячкова С.